取引先様各位                               令和 5 年 1 月吉日

                                             オゼキ株式会社

名古屋市中区栄 5-2-21

中国販売拠点変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社中国（上海）の販売拠点である上海尾関有限公司の終了に伴い下記の代理店

にて販売を継続する運びとなりました。すでに移管手続きも終了し購入も可能です。

中国国内に商品を在庫しており、これまで通りのサービスの提供が可能ですので、今後と

も弊社商品を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新販売店名称 ： 上海子均国際貿易有限公司

住所 ： 上海市闵行区光华路２４８号２号楼１０楼

電話/FAX ： 86-21-54241816

メール ： cj@zijuntrade.com.cn

取扱い商品 ： 刺繍糸  縫製糸  など各種

販売時期 ： 令和 5 年 1 月より（現時点で販売可能です）

以上

mailto:cj@zijuntrade.com.cn